
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «За розвиток Золочівської громади!» 
      

Розглянувши  звернення  громадської  організації  «За  розвиток
Золочівської  громади!»  щодо  встановлення  елементів  благоустрою  в  селі
Вишеньки,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітництва,  керуючись  Законом України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Безоплатно  прийняти  від  Громадської  організації  «За  розвиток
Золочівської  громади!»  на  баланс  Золочівської  сільської  ради  майно,
загальною вартістю близько 200 000 гривень, а саме: 20 вуличних лавок та 10
урн для сміття.

2.  Уповноважити  Золочівського  сільського  голову  Олександра
Лазаренка  підписати  акт  приймання-передачі  з  балансу  Громадської
організації  «За  розвиток  Золочівської  громади!»  на  баланс  Золочівської
сільської ради елементи благоустрою у вигляді 20 вуличних лавок та 10 урн
для сміття на суму близько 200 000 гривень.

3.  Після  виконання  пунктів  1  та  2  цього  рішення,  доручити
комунальному підприємству Золочівської  сільської  ради «Акваком сервіс»
встановити  вказані  елементи  благоустрою  в  селі  Вишеньки,  а  саме  на
стадіоні (вулиця Центральна) та в парку «Ковтеб».

4. Відповідальним за місця розміщення та встановлення лавок та урн
для сміття призначити старосту села Вишеньки Віталія Пилипчука. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту,
енергозабезпечення  та  житлово-комунального  господарства  та  планування
території,  будівництва,  архітектури,  просторового  планування  та
благоустрою. 

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1266-43-VІІІ


